Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 42

имени Володи Головатого

Яна Полуяна, 40. Краснодар, 350062, тел. 2263338

School42@kubannet.ru

П Р И К А З

02.09.2024 г.                                          № 342

Об утверждении графика консультативных занятий

по подготовке к ГИА в 9 классах МАОУ СОШ №42

на 2024-2025 учебный год

В целях организации качественной подготовки к государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в МАОУ СОШ № 42 в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график консультативных занятий по подготовке к ГИА в 9

классах на 2024-2025 учебный год (приложение №1).

2. Классным руководителям ознакомить обучающихся 9-х классов и их

родителей с графиком консультативных занятий по подготовке к ГИА-9.

3. Учителям, проводящим консультативные занятия, строго соблюдать

график проведения занятий. Любые изменения в графике согласовывать с

заместителем  директора  МАОУ  СОШ  №42, ответственным за проведение

ГИА-9, Мельник Е.Г., после согласования – доводить до сведения классных

руководителей 9-х классов и учащихся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Мельник Е.Г.

Директор МАОУ СОШ №42     Л.Г. Арсеньева

Ознакомлены:

Мельник Е.Г.

Береля Л.Н.

Ботвина М.Н.

Вахрушева Е.А.

Живора Т.В.

Загорцева Е.А.

Зарицкая Т.В.

Захарченко М.П.

Захарченко М.П.

Зиньковская О.Б.

Зубкова М.А,

Калугина К.К.

Квитченко Е.А.

Кулакина Т.Е.

Меняйленко В.Н.

Нечаева Л.В.

Орлова Е.С.

Попова М.А.

Пшукова В.С.

Разуваев В.К.

Салихова И.А.

Тугуз Э.А.

Тупицына И.А.

Урусова И.И.

Ходосова В.Л.

Цыбина Н.И.

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	Яна Полуяна, 40. Краснодар, 350062, тел. 2263338
	П Р И К А З

		2024-10-04T08:13:54+0300
	Арсеньева Любовь Георгиевна